conciliació laboral i familiar a la comarca d’Osona”, mitjançant tramitació ordinària pel 
procediment obert simplificat i amb varis criteris de valoració, amb un pressupost base de 
licitació de vint-i-dos mil nou-cents noranta euros amb vuitanta cèntims ( 22. 990,80 € ) 
IVA exclòs, més quatre mil vuit cents vint-i-vuit euros amb sis cèntims ( 4.828,06 € ) 
corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de vint-i-set mil vuit cents divuit euros 
amb vuitanta-sis cèntims ( 27.818,86 € ) IVA inclòs i un valor estimat del contracte de 
vuitanta-dos mil set-cents seixanta-sis euros amb vuitanta-vuit cèntims ( 82.766,88 € )